
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-147 

ŠENKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠENKOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - ŠENKOVEC - PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE "PETAR 
ZRINSKI", MARŠALA TITA 21 imenuju se: 
 

1. INA MARTINJAK, za predsjednicu 

2. LEA PETEK, za članicu 

3. LUKA MEGLIĆ, za člana 

4. SNJEŽANA KOLAREK, za članicu 

5. ANA ŠPRAJC, za članicu 

 

1. GORAN ZELIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. HANA HADŽIĆ, za zamjenicu članice 

3. DRAGA VUGRINEC, za zamjenicu člana 

4. ANA TOPLEK, za zamjenicu članice 

5. GORAN MIHALKOVIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-148 

ŠENKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠENKOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - ŠENKOVEC - ZGRADA OPĆINE ŠENKOVEC, 
J.BEDEKOVIĆA 11 imenuju se: 
 

1. MATIJA FARKAŠ, za predsjednika 

2. ANTON TONY STRNAD, za člana 

3. MAJA RADEK, za članicu 

4. FRANJO RUŠNJAK, za člana 

5. STJEPAN HOBLAJ, za člana 

 

1. LUKA BELUŽIĆ, za zamjenika predsjednika 

2. LEA BAN, za zamjenicu člana 

3. TANJA RADIKOVIĆ, za zamjenicu članice 

4. NATAŠA SABOLČEC, za zamjenicu člana 

5. ELMA POLANEC, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-149 

ŠENKOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE ŠENKOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - KNEZOVEC - ZGRADA KULTURNOG CENTRA 
KNEZOVEC, KNEZOVEC 124 imenuju se: 
 

1. BLANKA BELUŽIĆ, za predsjednicu 

2. DALIBORKA BAN, za članicu 

3. STELA VINKOVIĆ, za članicu 

4. ROBERT HOBLAJ, za člana 

5. TOMISLAV KRČMAR, za člana 

 

1. LJUBA KONŠAK, za zamjenicu predsjednice 

2. NOAH BAN, za zamjenika članice 

3. BRANKO BAKSA, za zamjenika članice 

4. NATALIJA BENKOVIĆ, za zamjenicu člana 

5. FILIP TURK, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


